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GF Malleable Fittings Stopfen 596 596 1 G
1154811

ST ... diese Fittings sind aus Stahl (verzinkt = galvanisch beschichtet) und nicht fur Trinkwasserinstallationen geeignet.
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GF Malleable Fittings Stopfen 596 596 1 G
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no RSK
Iltem no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshéhe PL1
Verpackungshoéhe PL2
Verpackungshéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungsléange PL2
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL2
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL2
Verpackungstyp PL4
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7611205459352
770596206
07611205459352
1254138
004296408

34
34
0,0805
19
St.

07611205659356
07611205259358
06414900238861
34

200

534

135

260

1200

10

150

5400

Plastic_Bag
Medium_Box

Pallet



Produktdatenblatt uponor

Verpackungsvolumen PL1 0,0024327
Verpackungsband PL2 0,00988
Verpackungsband PL4 0,51264
Verpackungsgewicht PL1 0,8096575
Verpackungsgewicht PL2 12,3588625
Verpackungsgewicht PL4 469,91905
Verpackungsbreite PL1 530
Verpackungsbreite PL2 190
Verpackungsbreite PL4 800
Measurements

Wandstéarke_s 16

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1154811

